



B04.3-008_HYD.LIFT_10,12,15-MRX,12-MY_MOUNTED

Pos.	□	Code	Description	Qty
1	□	017.35.001	Podložka 10,5 (Zn) DIN 125	6
2	□	019.07.159	JAREM VEZNI	1
3	□	019.07.168	HOLDER BATNICE	1
4	□	019.31.302	VIJAK M10x30(10.9Zn)DIN933	4
5	□	019.31.303	VIJAK M10x40(8.8Zn)DIN933	2
6	□	019.33.022	Matica M10 (8.8 Zn) DIN 985	6
7	□	019.33.030	Matica M12 (8.8 Zn) DIN 985	2
8	□	019.34.032	SPACER fi 49/fi 21x 20	2
9	□	019.35.008	PODLOŽKA 21,0(8.8Zn)DIN125-A	1
10	□	019.35.009	Podložka 13 (Zn) DIN 125	2
11	□	533215	SPOJKA HIDR. M22X1,5	1
12	□	533554	CYLINDER HIDR.-PLUNŽER	1
13	□	533704	"DVOVIJAČNIK 1/4"" MM -WGRR "	1
14	□	540088	VIJAK M12x100(8.8Zn)DIN931	2
15	□	540482	Podložka bakrena 13,5x19x1,5 DIN 7603-A	1
16	□	540619	NUT M20 (8.8 Zn) DIN 985	1
17	□	541049	SPRING TL.fi 49/fi 25x 65	1
18	□	546018	"TESNILO ""O"" fi18x2,65 (ORIBO1800) AGT 850"	1